la Bolsa de Comercio de Buenos Aires y American Depositary Shares (“ADSs”), representativas de 

acciones Clase B, en la Bolsa de Valores de Nueva York (New York Stock Exchange). El aumento final 

del capital social, conforme lo resuelto por el Directorio mencionado, fue del nueve por ciento (9%)  

correspondiente a las 74.844.900 (setenta y cuatro millones ochocientas cuarenta y cuatro mil 

novecientas) nuevas acciones suscriptas en oferta primaria internacional, colocadas íntegramente como 

3.742.245 ADS. Se informó asimismo que en oferta secundaria internacional, se colocaron, a esa fecha, 

207.902.540 acciones Clase B en dicho mercado. 

La mencionada emisión fue realizada a 2,62 pesos por acción.